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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 7 Dames, 50m Dos Senior
2025-06-08 - 9:30 Liste résultats Eliminatoire
World Records 26.86 MCKEOWN, Kaylee AUS Budapest (HUN) 2023-10-20
World Junior Records 27.49 ATHERTON, Minna AUS Brisbane (AUS) 2016-02-07
Canadian Senior Records 27.13 MASSE, Kylie TSC Fort Lauderdale (USA) 2025-05-01
Canadian Age Group Records 27.91 , 1800-01-01

AQUA A : 28.22  /  AQUA J 13 - 18: 29.41  /  SC2S : 28.50  /  TR 13 - 18: 31.04;  19 +: 30.47

Rang YOB Club Seed TR Temps

1. MASSE, Kylie 1996 TSC 27.13 +0.55 27.51 A
2. WILM, Ingrid 1998 CASC /HPCVN 27.61 +0.65 28.15 A
3. RUCK, Taylor 2000 KAJ 28.74 +0.63 28.65 A
4. KRYGER, Madison 2008 BROCK 28.67 +0.61 28.73 A
5. ALLEN, Eloise 2004 UBCT 29.29 +0.61 28.93 A
6. LLOYD, Delia 2006 ESWIM/OSU 28.26 +0.59 29.00 A
7. BURTON, Bridget 2005 ISC /HPCVN 28.94 +0.69 29.02 A
8. MCMILLAN, Ashley 2004 GO 28.80 +0.69 29.09 A
9. RODGERS, Sienna 2007 UCSC 29.05 +0.58 29.20 J

10. DUCHARME, Emma 2007 RIKI 29.41 +0.57 29.62 J
11. MONTRICHARD, Halayna 2006 BRANT 29.95 +0.61 29.76 B
12. WIENS, Lucy 2008 MAVS 29.35 +0.59 29.86 J
13. SCHROEDER, Katelyn 2005 OS 29.75 +0.65 29.89 B
14. OKE, Hayley E 2007 MUSAC 29.83 +0.60 29.92 J
15. MASTROMATTEO, Emilia 2004 KSS 30.03 +0.55 29.94 B
16. KISSUK, Sophie 2007 ESWIM 29.51 +0.62 29.97 J
17. LAURIN, Mikayla 2008 GPP 30.03 +0.61 30.02 J
18. GINTHER, Taylor 2009 LASC 29.93 +0.57 30.04 J
19. ROSCHAT, Olivia 2003 UVPCS 28.59 +0.61 30.13 B
20. MCGRATH, Rebecca 2006 PCSC 29.16 +0.67 30.14 B
21. CHEN, Leanne 2012 SKSC 30.72 +0.57 30.15 J
22. VISSCHER, Sahara 2007 OSC 29.76 +0.57 30.17 B
23. SAUNDERS, Calli B 2008 SPART 29.67 +0.63 30.18 B
24. SOREL, Martine 2005 MUST 29.69 +0.54 30.22 B
25. JOHNSEN, Hannah 2003 UCSC 29.30 +0.57 30.30 R
26. ROGERS, Olive J 2008 ESWIM 30.55 +0.75 30.31 R
27. JOUBERT, Eva 2009 ESWIM 30.14 +0.62 30.36
28. CHOI, Kelly A 2010 KAJ 30.56 +0.56 30.40
29. LIPTON, Harper 2007 NYAC 30.32 +0.63 30.44

GIRARD, Aurélia 2009 RL 30.03 +0.65 30.44
31. NORMAN, Julia 2008 UCSC 30.32 +0.66 30.48
32. ADELMAN, Melissa 2004 HYACK/SFU 30.28 +0.55 30.50 +
33. LESLIE, Ryan 2007 RIDGE 30.84 +0.61 30.54
34. XIA, Vanessa 2007 OAK 30.15 +0.69 30.57
35. ZHOU, Ziyu O 2010 CDSC 30.55 +0.59 30.62
36. LAURIN, Marissa 2006 GPP 30.40 +0.63 30.63 +
37. GUO, Hilary 2010 UCSC 30.52 +0.61 30.65
38. WONG, Cassandra H 2010 WVOSC 30.89 +0.46 30.66
39. FELLINGER, Abigail 2007 BRANT 30.38 +0.65 30.68
40. RICHARDSON, Jordyn 2011 OYO 30.74 +0.63 30.69
41. LABRIE, Ève 2010 NN 29.82 +0.66 30.70

NUGENT, Lea 2008 NN 30.06 +0.62 30.70
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 7, Dames, 50m Dos, Eliminatoire, Senior

Rang YOB Club Seed TR Temps

43. NORMAN, Gemma 2003 UCSC 30.35 +0.52 30.76 +
44. TRIPP, Helena T 2010 KBM 31.02 +0.72 30.89

RIX, Sophie I 2010 MUSAC 30.93 +0.61 30.89
46. JIA, Carolyne 2008 OS 30.62 +0.63 30.90
47. GOLINOWSKI, Emilie J 2009 KAJ 30.76 +0.66 30.91
48. FENWICK, Isla 2010 BROCK 30.77 +0.66 31.01
49. ROBITAILLE, Florence 2008 ELITE 30.10 +0.58 31.04
50. LAMBERT, Jessie 2008 CNQ 30.69 +0.70 31.06 +
51. BEAULIEU, Julianne 2009 LMRL 30.96 +0.62 31.07 +
52. SHARE, Maya 2008 KSC 30.82 +0.54 31.14 +

YAZEDJIAN, Elsa 2007 CAMO 30.23 +0.65 31.14 +
WIGNALL, Hailey 2007 BROCK 30.96 +0.56 31.14 +

55. OWENS, Keyana 2008 CRKW 30.94 +0.63 31.21 +
56. LEFSRUD, Reilly 2009 PCSC 30.62 +0.73 31.28 +

MADDEN, Addison A 2011 MANTA 30.91 +0.57 31.28 +
58. PAUL, Mikayla 2009 MAVS 30.45 +0.62 31.30 +
59. TAYPOTAT, Cashis 2009 ROD 30.88 +0.74 31.35 +
60. LIU, Yingxuan Lucy 2009 CDSC 30.62 +0.62 31.39 +
61. YORSTON, Charlie 2009 STRAT 30.93 +0.65 31.41 +
62. REID, Annabelle 2007 MUST 30.56 +0.58 31.42 +
63. TAKAI, Kaede 2010 OS 30.77 +0.73 31.56 +
64. VICENTE, Savannah D 2007 TSC 30.94 +0.53 31.68 +

NAUS, Sailor 2009 ISC 30.99 +0.66 31.68 +
66. PHANEUF, Ella 2009 MMST 30.57 +0.67 31.72 +
67. GAGNÉ, Maude 2008 NN 30.91 +0.68 32.07 +

disq. KO, Ashley 2006 OS 30.17 +
forf.nd. KNIGHT, Avery E 2007 BTSC 30.61

Epreuve 7 Filles, 50m Dos Junior
2025-06-08 - 9:30 Liste résultats Eliminatoire
World Records 26.86 MCKEOWN, Kaylee AUS Budapest (HUN) 2023-10-20
World Junior Records 27.49 ATHERTON, Minna AUS Brisbane (AUS) 2016-02-07
Canadian Senior Records 27.13 MASSE, Kylie TSC Fort Lauderdale (USA) 2025-05-01
Canadian Age Group Records 27.91 , 1800-01-01

AQUA A gén.: 28.22  /  AQUA J : 29.41  /  SC2S gén.: 28.50  /  TR : 31.04

Rang YOB Club Seed TR Temps

1. KRYGER, Madison 2008 BROCK 28.67 +0.61 28.73 A
2. RODGERS, Sienna 2007 UCSC 29.05 +0.58 29.20 J
3. DUCHARME, Emma 2007 RIKI 29.41 +0.57 29.62 J
4. WIENS, Lucy 2008 MAVS 29.35 +0.59 29.86 J
5. OKE, Hayley E 2007 MUSAC 29.83 +0.60 29.92 J
6. KISSUK, Sophie 2007 ESWIM 29.51 +0.62 29.97 J
7. LAURIN, Mikayla 2008 GPP 30.03 +0.61 30.02 J
8. GINTHER, Taylor 2009 LASC 29.93 +0.57 30.04 J
9. CHEN, Leanne 2012 SKSC 30.72 +0.57 30.15 J

10. VISSCHER, Sahara 2007 OSC 29.76 +0.57 30.17 B
11. SAUNDERS, Calli B 2008 SPART 29.67 +0.63 30.18 B
12. ROGERS, Olive J 2008 ESWIM 30.55 +0.75 30.31 R
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 7, Filles, 50m Dos, Eliminatoire, Junior

Rang YOB Club Seed TR Temps

13. JOUBERT, Eva 2009 ESWIM 30.14 +0.62 30.36
14. CHOI, Kelly A 2010 KAJ 30.56 +0.56 30.40
15. GIRARD, Aurélia 2009 RL 30.03 +0.65 30.44

LIPTON, Harper 2007 NYAC 30.32 +0.63 30.44
17. NORMAN, Julia 2008 UCSC 30.32 +0.66 30.48
18. LESLIE, Ryan 2007 RIDGE 30.84 +0.61 30.54
19. XIA, Vanessa 2007 OAK 30.15 +0.69 30.57
20. ZHOU, Ziyu O 2010 CDSC 30.55 +0.59 30.62
21. GUO, Hilary 2010 UCSC 30.52 +0.61 30.65
22. WONG, Cassandra H 2010 WVOSC 30.89 +0.46 30.66
23. FELLINGER, Abigail 2007 BRANT 30.38 +0.65 30.68
24. RICHARDSON, Jordyn 2011 OYO 30.74 +0.63 30.69
25. NUGENT, Lea 2008 NN 30.06 +0.62 30.70

LABRIE, Ève 2010 NN 29.82 +0.66 30.70
27. RIX, Sophie I 2010 MUSAC 30.93 +0.61 30.89

TRIPP, Helena T 2010 KBM 31.02 +0.72 30.89
29. JIA, Carolyne 2008 OS 30.62 +0.63 30.90
30. GOLINOWSKI, Emilie J 2009 KAJ 30.76 +0.66 30.91
31. FENWICK, Isla 2010 BROCK 30.77 +0.66 31.01
32. ROBITAILLE, Florence 2008 ELITE 30.10 +0.58 31.04
33. LAMBERT, Jessie 2008 CNQ 30.69 +0.70 31.06 +
34. BEAULIEU, Julianne 2009 LMRL 30.96 +0.62 31.07 +
35. SHARE, Maya 2008 KSC 30.82 +0.54 31.14 +

WIGNALL, Hailey 2007 BROCK 30.96 +0.56 31.14 +
YAZEDJIAN, Elsa 2007 CAMO 30.23 +0.65 31.14 +

38. OWENS, Keyana 2008 CRKW 30.94 +0.63 31.21 +
39. LEFSRUD, Reilly 2009 PCSC 30.62 +0.73 31.28 +

MADDEN, Addison A 2011 MANTA 30.91 +0.57 31.28 +
41. PAUL, Mikayla 2009 MAVS 30.45 +0.62 31.30 +
42. TAYPOTAT, Cashis 2009 ROD 30.88 +0.74 31.35 +
43. LIU, Yingxuan Lucy 2009 CDSC 30.62 +0.62 31.39 +
44. YORSTON, Charlie 2009 STRAT 30.93 +0.65 31.41 +
45. REID, Annabelle 2007 MUST 30.56 +0.58 31.42 +
46. TAKAI, Kaede 2010 OS 30.77 +0.73 31.56 +
47. VICENTE, Savannah D 2007 TSC 30.94 +0.53 31.68 +

NAUS, Sailor 2009 ISC 30.99 +0.66 31.68 +
49. PHANEUF, Ella 2009 MMST 30.57 +0.67 31.72 +
50. GAGNÉ, Maude 2008 NN 30.91 +0.68 32.07 +

forf.nd. KNIGHT, Avery E 2007 BTSC 30.61


